
Materiały dla dzieci:
⊲  plansza (format 191 mm × 820 mm) 

i 18 obrazków (format 55 mm × 70 mm) na kolejne dni Rorat
⊲  dodatkowy obrazek (format 60 mm × 110 mm) na ostatni dzień Rorat 

z modlitwą o dobre przeżycie Mszy Świętej

Materiały dla księży:
⊲  zeszyt z naukami roratnimi formatu A4 (dostępny także w formacie PDF, 

wyłącznie na sklep.gosc.pl)
⊲  płyta CD z nagraniami do wykorzystania podczas nauk roratnich 

i piosenką roratnią „Kiedyś wino i chleb” w wykonaniu Magdy Anioł 
(dostępna także w formacie MP3, wyłącznie na sklep.gosc.pl)

⊲  dekoracja do kościoła (format 950 mm × 2650 mm)

Cena:
⊲  materiały dla dzieci pakowane po 50 kompletów 

(2,40 zł/1 kpl. – plansza + 18 obrazków) – 120 zł/paczka  
⊲  materiały dla dzieci pakowane po 25 kompletów 

(2,80 zł/1 kpl. – plansza + 18 obrazków) – 70 zł/paczka
⊲  zeszyt z naukami roratnimi – 25 zł
⊲  zeszyt z naukami roratnimi w formacie PDF – 20 zł

(wyłącznie na sklep.gosc.pl)
⊲  płyta CD z naukami roratnimi i piosenką – 25 zł
⊲  nagrania nauk roratnich i piosenka w formacie MP3 – 20 zł

(wyłącznie na sklep.gosc.pl)
⊲  dekoracja do kościoła – 95 zł

Zamówienia:
⊲  sklep.gosc.pl
⊲  u kolporterów „Gościa Niedzielnego”
⊲  w Dziale Sprzedaży Instytutu Gość Media, 

tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.pl

Tegoroczne spotkania adwentowe przybliżą tajemnicę 
Mszy Świętej. Podczas Rorat dzieci nauczą się jeszcze 
pobożniej w niej uczestniczyć. Dowiedzą się, że każda 
Eucharystia jest ofiarą Jezusa Chrystusa, prawdziwie 
obecnego pod postacią Najświętszej Hostii. Poznają 
też ludzi, dla których – jak dla ogłoszonego ostatnio 
błogosławionym Carla Acutisa – Msza Święta była 
najważniejszą chwilą każdego dnia i największą 
świętością.
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Dzisiaj 
w „Gościu Niedzielnym”
O czyśćcu, który jest przejawem miłosierdzia Bożego, 
i o duszach w czyśćcu, którym możemy pomóc naszą 
modlitwą.

Ponadto w „gościu”:
•  o księdzu, który przetrwał dwuletnią niewolę u dżihadystów dzięki 

modlitwie różańcowej;
•  o założycielu Rycerzy Kolumba, którego biografia jest fascynującą 

historią pokonywania życiowych trudnościAMEN

Wprowadzenie do liturgii
Jako królewskie kapłaństwo i  lud święty nabyty Krwią Chrystusa, przychodzimy 
przed oblicze Boże, by stanąć w  prawdzie przed naszym Panem i  przed sobą. Boże 
słowo stawia nam wymagania i prostuje błęd ne mniemanie o sobie. Ofiara Chrystusa 
przynosi nam uzdrowienie. Od rzućmy więc obłudę i  pychę, by dotarło do nas 
wezwanie Boga i  by do konało  się nasze nawrócenie. Jesteśmy pyszni i  obłudni, 
podobni do faryzeuszów i mylą nas ze wnętrzne pozory. Uznajmy swe grzechy wobec 
Boga i  ludzi, by zyskać przebaczenie i  stać  się rzeczywiście świętym kapłaństwem 
jedynego Pana.

Kolekta
Wszechmogący i miłosierny Boże, Ty sprawiasz, że wierni Twoi godnie Ci służą; * daj 
nam bez przeszkody dążyć do zbawienia, które obiecujesz. Przez naszego Pana, 
Jezusa Chrystusa, Twojego Syna,  †  który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha 
Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

Modlitwa wiernych
Zgromadzeni jako lud Boży Nowego Przymierza, prośmy Boga w  naszej modlitwie 
o  Jego łaski i  pomoc dla wszystkich, którzy należą do świętego i  powszechnego 
kapłaństwa.
1.  Módlmy się za Kościół, aby wiernie i odważnie piętnował grzech, pychę i obłudę. 
2.  Módlmy się za chrześcijan, aby postępowali w prawdzie i byli dla siebie braćmi.
3.  Módlmy  się za żyjących w  zakłamaniu i  podwójnej moralności, aby moc słowa 

Bożego doprowadziła ich do nawrócenia.
4.  Módlmy  się za twórców kultury narodowej, aby propagowali wzory godne 

naśladowania i nie przyczyniali się do zakłamania społecznego.
5.  Módlmy się za zmarłych, aby zyskali przebaczenie i zostali uznani przez Boga Ojca 

za swe dzieci.
6.  Módlmy  się za nas samych, abyśmy byli pokorni, wolni od zakłama nia i  stali  się 

wzorem dla ludzi dalekich od Boga.
Boże, jedyny nasz Ojcze, prosimy Cię, byś nas umocnił w  prawdzie, bronił od 
zakłamania i  pychy, abyśmy zanosząc do Ciebie nasze prośby, zostali wysłuchani 
i mogli stać się kapła nami dla świata i prawdziwym ludem Twego Syna, który z Tobą 
żyje i króluje na wieki wieków.

Modlitwa po Komunii
Panie, nasz Boże, pomnóż w nas działanie swej mocy  †  i przygotuj nas swoją łaską 
do życia wiecznego, * którego zadatek otrzymaliśmy w Najświętszym Sakramencie.  
Przez Chrystusa, Pana naszego.
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